
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   

 15 ноября   2016 г.          №713  

 
 
 
О признании постановления  
Администрации МО «Инзенский район»  
№274 от 27.04.2016 утратившим силу 

 

В связи с тем, что в Администрацию МО «Инзенский район» не 

поступило ни одной заявки социально-ориентированных некоммерческих 

организаций для участия в конкурсном отборе для предоставления субсидий 

из бюджета муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области на реализацию социально ориентированных программ (проектов), 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Признать постановление Администрации МО «Инзенский район» 

№274 от 27.04.2016 «О проведении конкурсного отбора социально 

ориентированных некоммерческих организаций Ульяновской области для 

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на реализацию социально 

ориентированных программ (проектов)» утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Инзенской районной газете «Вперёд». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Кирееву М.С. 

 

 

Глава Администрации района                                                       О.В. Мидленко 

 

 

 

 

 

 
Вишняков Ю.М. 

2-53-03 

Мк-1 


